
 

 

 

COMUNE DI ISCHIA 

Via Iasolino n. 1 – 80077 Ischia (NA) 

Tel. 081-3333245/111 – fax 081-3333201 

AVVISO ESITO DI GARA 

Lavori di «Adeguamento e messa in sicurezza. Ai sensi del D.Lgs. 696/94 

della scuola elementare O. Buonocore» - CIG 0290385148 

BANDO PUBBLICATO: dal 11.12.2009 al 13.01.2010 all’Albo Pretorio. 

STAZIONE APPALTANTE: Comune di Ischia – Via Iasolino n. 1 – P. 

IVA: 00643280639 

PROCEDURA DI GARA APERTA: art. 81, 82, 86 e 122 del D.Lgs 

163/2006. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, articoli 81 e 82 del 

D.Lgs 163/2006. 

CONCORRENTI: n. 88 (ottantotto) Imprese 

AMMESSE: n. 65 (sessantacinque) Imprese 

AGGIUDICAZIONE APPALTO: Determinazione del Dirigente dell’Area 

Tecnica n. 570 del 13.05.2010. 

AGGIUDICATARIO: ELETTRONICA 2000 S.r.l., Via M. Serao – Parco 

Moggi – 80029 Sant’Antimo (NA), per un corrispettivo di € 292.923,39, al 

netto del ribasso offerto del 25,682% sull’importo dei lavori a base d’asta di € 

394.148,65, oltre gli oneri di sicurezza pari ad € 8.043,85e oltre I.V.A. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

           Arch. Silvano Arcamone  

                    


